Edificio de apartamentos: (1) espacio de estacionamiento por 

cada (5) apartamentos y el 10% adicional para visitas. 

Fuente: Planos de anteproyecto 

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global estimado de la inversión es por B/. 1,800,000.00 (Un millón ochocientos mil 

balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto por desarrollar tiene una superficie total de 4 Hectáreas+ 4,490. 62 m2 ubicado 

en el Corregimiento de La Concepción, Distrito de Bugaba para la construcción de 63 

viviendas unifamiliares, bajo la norma RBS (Residencial Bono Solidario).